=/ =Ph

TIME TABLE

WED

20002 { A~9 A

SAT

AM358 FM91.1
MON

TUE THU FRI SUN

o T P
105 i ML A
5:15 MAAZ LB RIA] [ 515 DD<BREITE [ 515 &l G057 [ 545 &1 SHUN! Ev5757 [ 515 &l GOS% REE EpianoGiocrip Mpsy@joctjo
5:30 ZVRYMOKDT 5:30 YAVFXY
Meiga@jocr.jp

5:45 @PhHFES—>a>

6:00 17 EHAROFFE

6:15 G !ISHUN! v 7y 7

6:30 JEEFEED fi & [ FRirsRE

6:00 £\ EdHW~,

6:15 Eﬁ?g‘i,ﬁ”:@—;'{ [/]

[ 6:00 REEEAS 74 X—Ya> [ 6:00 0\ EBY~. [ 6:00 ALZROOB~KSDOLRADEE | 600 @D T4A—>a> 6:00 EREHL

6:05 DOEBLY
6:10 ZEEHDS7:
6:15 AESBEOXOB
6:30 XD T A A~
6:45 /X35! [E]

6:50 &R GYOEEE KROAEANDEETVFYavEY T3
7:00 JEEEENSE “RICHWEE"

HOLNTEMN 5omemny ®0rszn CHS SR TSR

7:00 V&DTFVAHLYY

RIETEINE]

FE—#2-ZEH Mmaido@jocr.jp

7:15 §)!SHUN! Evo 7y
7:30 F1) AR DB

7:45 RELEE
8:00 #MiSHER15%
8:15 SFERAMEE

7:30 BERCTIHFERHEFTYT

7:25 @MEHR (B~%)
7:28 AR—YZ1—2A
741 REEES DA avEVS (A~R)

7:50 HALDIEREHEZ
8:00 fHFFNFAMH: - SR8

RERED S BASIE

8:35 FUXavkeTy
8:45 O—7 - AOa—7 ! (A~%&)
9:03 ZE5HBE! (B2K)

SN 8:00 —1—2Z (A~%) = — —
Masa@jocrjp 8:05 SEAME (A~2) = ()] a o R 63 ﬁ 8:25 REREEA 745~V
4 a7 A i&"h

il @ i’-'.%;“a-_

7:33 EEEs~TIL!

8:40 FHERTFOHEED
8:45 MEAFENETHR

%ﬁ%ﬁ%ﬁ XEFEN XEFLES HRZW XEFaif NBRE

907 HEMHA ST 45— 2> (H2K) 8:09 —ROVBL LR B85 BLATIY Db T 2=7 (H] e R
9:30 BBy 7| 25y 7| STV (A) 8:26 By Nt S Y A 8:00 QAT Ol Eaiy
= ERBORA THRBIEH (F) 835 SISy I ETE A e

Msunday@jocr.jp]
9:30 SJERE—=2F

FERFE - FHEAEF
9:50 BEEHR - —1—R
10:00

9:10 EWLWE!TWLSLPW I KSEZL
9:30 TUFavEy

9:51 FfEpresentsEMDFETEALIMA!
AREEM

9:35 EMH (A~2) 5%’ =t A

0:38 ZANLAZAS EABDELEN (X) RS 17
FHEERE (Y v=)

9:49 SEENB- = 1— 2 KAIEHE

10:00

10:00

RADIO KANSAI

)
55 48 DEXBHWRR
[EAIEDS 5! AlI=E

suvalgrs—1 A9zl

IEAEV DA% - HEHETF - BOE R Mbanban@jocr.jp  FIFE - KFF<AHZ Mhagawa@jocr.jp

BEHEP
OUVOUVR U

AT AR EFN - B LR - SRIBEZ
ZEF B FERIE

FRER FRAEE] - shEFL
BEDYTA)-ZR—YiE

Mkeiba@jocr.jp

FRHMHER - ZAHEF Mnobi@jocr.jp

10:16 Yes! JUHLS AR
HEMERTHRBELATELAT! (1)

11:30 MHEEOITOI( 42—

[7B-8BL—XF%E]

71 (R ATV I
; - (B8) By 772 e E
4 A 7/8  (FR) IL—SThHyT ; g 3 B

10:14 JO—D=1—ATESZD 10:01 A—=T=>J94X (88) BT —22 11:45 §%Eaﬂ®§fﬁ'ik e

10:31 create the future BATREI X+~ 10:29 /\Y RV ERRIBKE #A T SEEE 10:24 DRYADAK—YAEFE = _ 11:65 S@MEH - =1 -2
1037 JHNFIMDETIFYaVEDS 1037 JHNRIMDETIAY IS 10:37 JHNRIMEDETIAYAIESS 1037 JHNFIMEDESIFYaIEDY 10:37 Jo/SRIMPETIAY ALY 715 (ifR) BEE2R AT —7 2 (GID) 12:00 £ —DRAK—YHBEOLE
10:45 $ATAZ1—2 10:45 SEDFE 10:45 BOER Presents! [HABADiE! | 10:45 RIS /\v RIL1EEHR () BrRRT—72 A — ESHEBE
11:00 SUABEAE=1—A 11:00 SUABHE=1—A 11:00 SUABBE=1—2A 11:00 SYAB@B\E=2— 2 11:00 STABFE=1—2 (8B) N—F>N—FohyT
11:10 £ATASDGs 11:14 BEBO SO EEERE 11:00 MEOEFF (FHLT Aha—7F—) 11:10 SEOAFH> 11:09 QUDVLEERE 7/22  (BE) BEERF—72
11:30 RBEES DA avELY 11:30 RBEES DA avELY 11:30 RBEFES DA avES 11:30 RBEES A avELY 11:30 RBEFS A 3vE> Y i mpd
11:35 mg?84/ 71— (1 -3:8) 11:37 FI—J S A% (55438) 11:37 fEimE iBRERE 11:40 FRAEDEY 11:40 BIFAIFROOVDVIYF>T (18 8) TUFH - -
12:01 SYFRAL=1—2R 1201 SYFRALZ1—2R 12:01 SYFRALZ1—2A 12:01 SVFRALZ1—2R 12:01 SYFRAL=1—2R 7/29  (#38) BHzr -2 12:30 ZIILESDRBALSZE
12115 ZHDFATAT AT s 12:116 REVAYF T (5E4B) 12:16 FAIRAR (Z1—2%&H2!) 1210 HABTESR 12116 DRVADFE—THES! (HLIR) STVE
12:35 FATABHFERV— 12:30 N—=hTNT1—=U25 12:35 74 X "B Ti&” (3000 7Lt k) ~
12:40 SUAYAVELY 12:40 SUAYaVELY 12:40 STAYaAVEYY 12:40 SUAYAVELY 12:40 SUAYaVELY 9 Gl Dl Bl (U

(#8) i BEHE 12:55 BEH - —1— A
13:00 IEARBAOHIKICLHNZE 13:00 BEEHROSHKFER 527 8iER 13:00 KEEZZHA o 13:00 FEAVHFOELIIEE 13:00 AEEBDZAIICED SH~HA 8/12 (@) F#FRT—7 X 13:00 a
A BB REEET BBt ST SRELT BRI AR (B1) S6H SRR BRI B2) FEAY BB & 58 (#:8) TER7—72 1RRR 8
Nl OOT-A-REF (53) I (54) BAA (55 S Y9 R EHEW —
13:25 [E#T 4 FRERT -REET Mionetsu@jocr.jp (#8) BABRT—7 R
13:30 8/26 (I\A) BWZF—72
(#:8)

13:45 BRBEFZ DA aveEV T
13:52 @ EHR - —1—R (A~%)

14:30

Bz

15:00

W i:?ﬂ
NYLILIN

HEE T - 5aEE
Mss@jocr.jp

5 T-EEBRIG (Lil AASV/BEIEY v =—XJr.)
Mut@jocr.jp

»BLEIR
Mkarashi@jocr.jp

SWNEED - BrEsE
Mtk@jocr.jp

HEA

FEFINST

15:00 XAZ~703
15:14 A5 VRDEEIRDBEE (FHAE2)

14:55 SOABE 31—

15:00 HBEADSZALIF+—
15:30 TS5 TN\vE—&ZA LI (5E1-3) 15:17 FOFERF~DORTER RETF/INEBAICEL~
LEROEDSZAICEIE (584)

14:45 BFEH 25 HMER
15:00 #EXZoBIELN!
15:37 3435455Lx<K&. (564)

14:45 BIFENII D EXEZHBEZQ.E.D
15:00 75 TDBZH&LOO
15:15 GO! HYOGO!

15:38 K—I X&F+51)—
15:45 D &DZTEDERDHL)

15:38 BNZAFFHT7—L

O REIEREICDOT

B ARG K- AraRR FEINEF Mutakaze@jocr.jp

15:20 JARIWIARE A LWSOLPLY

R
IR HEOEX

T EL - R LR

RAR—L-R1F717

16:30 16:30 BB/ AAX 16:30 NMB48LALALENTO—DH—IVXTch~F[E]

'm % ¥ 250 Bk FIER g n
ﬂMELINE o, 16:40 BuyNow Enmb@jocr.jp ©NMB48 ¥ s ‘_‘
Za-R-FMLSTY * Z—EB 16:556 —1—RA 16:55 —1—2A

16:38 HEHENEXT7 /AT /F5! 16:38 #HRHBNEXT7IEAT/F5! 16:38 #WEHHENEXT7 /AT F5! 16:38 WRHENEXT7 /AT +5! 16:38 FoZ & A=H . .00 B =

17:02 BBEY 7Y 7 =1— A 17:02 HBEY /7Y 7=1— A 17:02 JBIBEY 7Y T =2~ A 17:02 HBEVI 7Y T =1~ A 17:02 BBES 5797 =12 T D R | oA D | T R et~ (51 2)

17:07 EEHHSDOHHSE 17:07 EREHHSOHHMSE 17:07 {EEHHSOEHSE 17:07 EEHHSOHHSE 17:07 IERHASDEHMSE BB 5=

17:13 I2—Ivy 817 — 17:13 2a—Iv 78 7")— 17:13 22—y 7817 — 17:13 I2—IvIEA17Y— 17:18 J2—Iv I8 7")— L

17:25 35E154R 17:25 35E15R 17:25 B 1R 17:25 3@ 154R 17:25 35E154R - REDL VLI R~REABH T~ (534 5)

17:35 T FEIOVWEI17T19M)—F 17:35 SE! (T3 X—3a> 17:35 H<hL<BREIHE 17:35 BXPA2 T XA—3> 17:35 #F 77> a>~¥—bhpresents 17:30 KOBE RESORT CRUISE 17:30 FATAF Y TER

Mcc@jocr.jp

17:40 RIEZHOMHAEE~ The Life Is Plastic~

17:50 SF KHEF Mrajio@jocr.jp

17:45 XTA TN =582 2EH LA

KARF K - IREA H

17:55 XTAT7 )N —2B8Z2EHBLPANL)

17:55 LA T Y ORIV ZF

| 17:55 XX 35! bEfml

17:55 TUBETH>/\1 1N

17:55

DEPIFAD[ESTARE]  DENITA

17:50 ZBEHR - —1—R

17:50 2@ EHR - —1— R - KRlER

18:00

20:00 EN! ZHFTTTX

[STAEE BEREEIBRYFTRE

20:30 A =BOT A NILINFHAR

18:00 MIREZ I ADIR

w 17:59 Mgn@jocr.jp
FEBRE (&275%) REEY
Myvissel@jocr.jp Mtake@jocr.jp
18:30 4= [ b i . 18:30 LW\ DEEE
Tyl AK 711 (K) BA-ES 712 (k) BA-EB 713 R) EA-LB 7/ 7 (&) EA-HE
8/ 8 (X) EA-pRH 8/ 9 (K) EA - 8/ 3 (K) EA-YJUILh 7/28 (&) BEA-+H 18:55 LEOD DERDEI=E5 ! 18:45 Story Voice
19:00 BfEF &£ YaeDHIKICTZAF! 9/12 (k) B -EA 8/10 (A) EA -Br## 8/25 (&) EA-B# : ] UABwh- oz 19:00 ILOKSEQTILEE
DIEEAF - Yae 9/ 8 (£) EA-+H BNEED - BREE wR#ss
Mitokiko@jocr.jp 9/15 (&) ®HH-EA J Mmisato@jocr.jp
19:30 ELBPA -RED ZAZAPAN—I1POTHEI! 19:30 N—hT7IWSTF ROMSE 19:30 RHBFOMICENTH
N RE -BPRE WARRF - HREE FRHAEF
Mrain@jocr.jp

20:00 57 —/IF<5FRAbIAERY

20:00 Z0BLDFMPALE!

AH=E % F 45— PROKVE HF A E—POEVA HF A E—FHOLVR D R CEO®# - Bk HOBL- RabE
Mviva@jocr.jp 18:00 18:00 18:00 0T JAZZ-PHONIC FoDIn  18:00 B. m n !‘ o G Msekentei@jocr.jp Msugi@jocr.jp

20:30 AEPH BEBOKENDENTIIIRX LAEL (ha5?) LA (Bha5) HER - EEALE - hhYD e B T e DT o, 20:30 7AHUL 20:30 IWEHF—O “DR”
R een Einy@lor.colp REER ~1ry@iort colp Hjazz@jocr.ip HHREZ Manalog@jocr.ip A= - BEREHE

20:30 FfFED /) ERATEXOBHE/NFE AR

20:45 FED [KA5THNPT ]
FHFE

21:00 EO/YRLD “ENZT”
EO/ YL HREA

21:00 SHEXED “TA9 -7 -TL1Y”

21:15 BEIFLHD [NEXARREEH ]
BEILH Mmix@jocr.jp

21:15 EEEZICARY/LKT T—2>

21:00 CINEMA-EYE RADIO
T—bvh BREFEDESA
M cinema@jocr.jp

21:00

EOEbABB! EHA
WARR v R—F b

21:00
, Fox::]
S

21:00 #EHFI—DSaxy7> 7+
BHHBC - T-53h

LLaxV!

(=

D) - LY 2220 TIRTGINTGEAA
Mradi@jocr.jp v 22:30 angela®sparking!talking!show! - .

= 22:30 MLEY O 7y ,' % angela PR yv_—ZWESTB%Z:TEéyl—Z
REATS i Mwest@jocr.jp

BT A=

21:30 FABZOENLOXOT 1 21:30 EVUDZZADXOT 1 21:30 MFFRFOOH—!FH1E - 21:30 KEHDT %D [BAETE]
2130 BEETD [TR—& RS - 058 ko2 -HaLIHES # 13 & KEnFH
EDE - REHT 21:45 EENFDH/NWKR! Mkaidan@jocr.jp Myuri@jocr.jp i -
22:00 22:00 22:00 TRFNTST—LYOT =V EE

LY (78 ~XT757—) Mmusa@jocr.jp

22:00
Yp==AP—~FA A ELERBINDS I

P =P PR/ 3

) 23:00 #ESHSADTokyo Boogie Night
- s PR H MyojoB#FiEREZAFIVY
06:00 (BEIAIREE K WRLESE (NF3) RERZET EEBEICA (MILK) EITam @jocr’; <
’ [F24:05 KinKi Kids EALSHAY!  [24:05 KEPANEWS 24:05 Kis-My-Ft2 #2%-Radio K 24:05 S+=—AWESTHILIESE - FRZADREC! | 23:30 SEMSEATERD/ N/ /N—1 1 23:30 Bl - 1BAM EHESUN WAEE

24:35 Hey! Say! 7 UltraJUMP 24:35 Sexy Zone®Qrzone 24:35 King & Prince ki DRadioGARDEN ZEMES - AER

Mparry@anitama.com

23:30 B> Y ——AJr.En=TEHP1—A
LilhAZW  Mkjr@jocr.jp

W6 - FEAF
Mrappa@anitama.com

B~RSIAH [BIKinKi Kids [BHey! Say! 7 [/ LEE—ER [ Sexy Zone KKis-My-Ft2 Kk#E NI v=—XWEST KINVAL - 25k - =810 5L
(NEWS) (King & Prince) e Mmix@jocr.jp
_ by ‘1"#“ Pt P - R 1:00 HILAFV! 1:00 STATYF

H [HF#HRI] 'ﬁ'zzf:é‘g BEIVE—FTAUAVD 115 BEMOREREEVG B (22/7) 1:10 ¥33-F+vJL 57 -Voyage

dLd
NI

ARORR

JL
NH

RSERARA

s

(|
NI

00:00 NEIR-EDBEDDLSUA P 00:00 O¥N—b—4
8- &SN (I52) FIIIZEER - FEHEBIE—
M 8nen@anitama.com i 0 Mero@anitama.com i i

00:00 BEZ=>D4EEZB[H]

00:30 KNVBL&HBESHE “ThTei®ER!”

1:30 NMB48LALAEEVTU—DH—I XV~
HiERR FILER

1:55 Y AY—AI1—Ivy

1:30 HRHFDELPSL
Risa- 5P

2:00 EMOSHARE presents 4v&<34—E—

2:15 KRSBBOS78~BE—LEBBNTI A~

2:00 EHFEDHDLet’s fight

2:20 Puppy 702150
F—XHALE—L—(BA~)

SAAM ¥®1:00~3:00 F%&1:00~3:00 2:30 M ZN\—RNEER
v stdih - BfEb 2:40 FERFOT7>I—ILTT—(8A~)
PR RZRE
3:00 — 1.9_ ‘ 3:00 FATRERHRT
” -Il 7 I /4 J 1 | / (B~ AKRacing / K] B4 ) RHARE, THER BEERE
— nr Fi=ii] . DT T ™ o —— 1/ : _ _
e = o QESUALE & TN - ) 3:30 27=DHRYNTA>
o AT AE=ill7

i)

pa 400 HUNI—S3—IV RSN
: f | o L IS [QEgEl]
TT5%h HD EABET TFHIVTT)— BEDYIN—IF YT Mcmt@jocr.jp
430 tHIBE HEEB

EMEE

EVERY. SATURDAY ™™

WG W= Fr
- - \,\[

4:50 BRERBIFE! ZyRY




